
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 01 октября 2012 года                                                                                                      № 36 

 

д.Курегово 

 

О внесении изменений в  постановление № 8.1 от 

04.03.2006 года «О назначении уполномоченного по 

делам ГО и ЧС и об утверждении Положения об 

уполномоченном по делам ГО и ЧС 

муниципального образования «Куреговское»» 

  

 

 В связи с увольнением старшего специалиста муниципального образования  

Ивановой Натальи Борисовны и принятием на работу ведущего специалиста – эксперта 

Туктареву Ольгу Юрьевну  
Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Пункт 1 Постановления  № 8.1 от 04.03.2006 года «О назначении уполномоченного 

по делам ГО и ЧС и об утверждении Положения об уполномоченном по делам ГО и ЧС 

муниципального образования «Куреговское»» изложить в следующей редакции:   

«1. Назначить исполняющим обязанности уполномоченного по вопросам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности в МО 

«Куреговское» ведущего специалиста - эксперта МО «Куреговское» Туктареву Ольгу 

Юрьевну.» 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Куреговское»                                                                                   В.М.Никитина 

 

 


